

Algemene informatie

Aanbesteding: 31206199 voor het Productuitvraag ondersteuning Contract ten behoeve van ZN A Vaarwegen
Aanbestedende Dienst: Rijkswaterstaat Programma's, Projecten en Onderhoud
Referentie: 31206199

Toelichting:
Overzicht van de gestelde vragen en antwoorden;

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Aanbestedingsleidraad

Vraag:

De tabel met BPKV-criteria uit Bijlage G is erg summier, daarnaast mist er een doelstelling. Kunt u ontbrekende informatie/gegevens aanvullen en waar mogelijk wat uitbreiden in deze tabel, zodanig dat duidelijk is wat gewenst is en waarmee punten te scoren zijn?

Antwoord:

De bijlage G zoals deze op dit moment in de Aanbestedingsleidraad is opgenomen, is – zoals door de gegadigde aangegeven – niet volledig. RWS zal daarom een herziene versie van de Aanbestedingsleidraad publiceren als bijlage van de Nota van Inlichtingen. Na de publicatie van de Nota van inlichtingen worden de termijnen aangepast waarbij o.a. een nieuwe vragenronde wordt ingesteld n.a.v. de herziene Aanbestedingsleidraad. Hierbij worden de geldende minimumtermijnen voor de aanbestedingsprocedure in acht genomen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 31206199 voor het Productuitvraag ondersteuning Contract ten behoeve van ZN A Vaarwegen

Beantwoord op: 2 jul. 2025

Ref.nr.
2

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad

Vraag:

Op pagina 17 van de aanbestedingsleidraad zijn de vormvereisten van het kwalitatieve document beschreven. Bent u bereid af te zien van een minimale regelfstand, alsmede lettertype en lettergrootte?

Antwoord:

De vormvereisten zoals beschreven in de aanbestedingsleidraad zijn zorgvuldig door RWS vastgesteld om de uniformiteit en leesbaarheid van de kwalitatieve documenten te waarborgen. RWS zal daarom niet afwijken van de gestelde vormvereisten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 31206199 voor het Productuitvraag ondersteuning Contract ten behoeve van ZN A Vaarwegen

Beantwoord op:

2 jul. 2025

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad

Vraag:

Op pagina 8 van de aanbestedingsleidraad is de planning van deze tender uitgeschreven. Gelet op de zomerperiode verzoeken we u om de datum van inschrijving te verschuiven. Regio Midden heeft vakantie t/m 31 augustus. Gezien regio midden een belangrijke is regio voor dit soort werkzaamheden verzoeken we u hier rekening mee te houden in de planning en deze daar op aan te passen.

Antwoord:

Als gevolg van vraag met referentienummer 1 zal een aangepaste planning worden gehanteerd. Hierdoor wordt de uiterste datum voor inschrijving verplaatst naar een later moment.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 31206199 voor het Productuitvraag
ondersteuning Contract ten behoeve van ZN A
Vaarwegen

Beantwoord op:

2 jul. 2025